



Kondratowice, 19.04.2017r.

**Protokół z wyboru ofert
na roboty budowlane polegające na usuwaniu azbestu i wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Kondratowice dla zadania pn.:
„Czysta Gmina bez Azbestu 2017”**

Na zapytanie ofertowe, które zostało umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w dniu 24.03.2017r. dotyczące robót budowlanych polegających na usuwaniu azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kondratowice dla zadania pn.: „Czysta Gmina bez Azbestu 2017” do dnia 10.04.2017r. wpłynęło 8 ofert:

Lp.	Nazwa Firmy	Cena brutto- demontaż, transport i unieszkodliwienia	Cena brutto- odbiór, transport i unieszkodliwienia
1.	EKO 24, Barbara Plewko, ul. Królowej Jadwigi 1, 74-400 Dębno	500,00 zł brutto/ 1 Mg	400,00 zł brutto/ 1 Mg
2.	IMAK, Krzysztof Szymczak, ul. Norwida 11/14, 96-100 Skierniewice	536,76 zł brutto/ 1 Mg	428,76 zł brutto/ 1 Mg
3.	AUTO-Złom Usługi Pogrzebowe „EDEN”, Bogusław Paż, Świniary Stare BN, 27-670 Łoniów	620 zł brutto/ 1 Mg	485 zł brutto/ 1 Mg
4.	T-tel Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane, Tomasz Wieczorek, ul. Podgórze 20/2, 43-300 Bielsko- Biała	506,52 zł brutto/ 1 Mg	380,16 zł brutto/ 1Mg
5.	Z.G.K GRONEKO Sp. z o.o. Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie	648,00 zł brutto/ 1 Mg	594,00 zł brutto/ 1 Mg
6.	RENOVO S.C. Krzysztof Łoziński, Piotr Malinowski, ul. Studzńskiego 48m. 8, 91-498 Łódź	764,64 zł brutto/ 1 Mg	484,92 zł brutto/ 1 Mg
7.	Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. Dobrów 8, 28-142 Tuczępy	556,20 zł brutto/ 1 Mg	361,80 zł brutto/ 1 Mg
8.	EKO-MIX Konstanty Spurek, ul Grabiszyńska 163, 50-950 Wrocław	637,20 zł brutto/ 1 Mg	475,20 zł brutto/ 1 Mg

1. Za najkorzystniejszą ofertę uznano:

T-tel Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane, Tomasz Wieczorek, ul. Podgórze 20/2, 43-300 Bielsko- Biała.

Lp.	Nazwa Firmy	Cena brutto- demontaż, transport i unieszkodliwienia	Cena brutto- odbiór, transport i unieszkodliwienia	Cena brutto- łącznie
1.	EKO 24, Barbara	500,00 zł x 6,2 tony=	400,00 zł x 13 ton=	8 300,00 zł



				brutto
2.	Plewko, ul. Królowej Jadwigi 1, 74-400 Dębno IMAK, Krzysztof Szymczak, ul. Norwida 11/14, 96-100 Skierniewice	3 100,00 zł brutto 536,76 zł x 6,2 tony= 3 327,91 zł brutto	5 200,00 zł brutto 428,76 zł x 13 ton= 5 573,88 zł brutto	brutto 8 901,79 zł brutto
3.	AUTO-Złom Usługi Pogrzebowe „EDEN”, Bogusław Paż, Świniary Stare BN, 27-670 Łonów	620 zł x 6,2 tony= 3 844,00 zł brutto	485 zł x 13 ton= 6 305,00 zł brutto	10 149,00 zł brutto
4.	T-tel Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane, Tomasz Wieczorek, ul. Podgórze 20/2, 43-300 Bielsko- Biała	506,52 zł x 6,2 tony= 3 140,42 zł brutto	380,16 zł x 13 ton= 4 942,08 zł brutto	8 082,50 zł brutto
5.	Z.G.K GRONEKO Sp. z o.o. Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie	648,00 zł x 6,2 tony= 4 017,60 zł brutto	594,00 zł x 13 ton= 7 722 zł brutto	11 739,60 zł brutto
6.	RENOVO S.C. Krzysztof Łoziński, Piotr Malinowski, ul. Studzińskiego 48m. 8, 91-498 Łódź	764,64 zł x 6,2 tony= 4 740,77 zł brutto	484,92 zł x 13 ton= 6 303,96 zł brutto	11 044,73 zł brutto
7.	Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. Dobrów 8, 28-142 Tuczepy	556,20 zł x 6,2 tony= 3 448,44 zł brutto	361,80 zł x 13 ton= 4 703,40 zł brutto	8 151,84 zł brutto
8.	EKO-MIX Konstanty Spurek, ul. Grabiszyńska 163, 50-950 Wrocław	637,20 zł x 6,2 tony= 3 950,64 zł brutto	475,20 zł x 13 ton= 6 177,60 zł brutto	10 128,24 zł brutto

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Kryterium wyboru oferty stanowiła cena. Po przeanalizowaniu złożonych ofert uznano, że najkorzystniejsza dla Zamawiającego jest oferta firmy; T-tel Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane, Tomasz Wieczorek, ul. Podgórze 20/2, 43-300 Bielsko- Biała, ponieważ była adekwatną ceną do zakresu zadania. Przy wyborze kierowano się racjonalnością wydatkowania środków zgodnie z zasadami: celowość, oszczędność i efektywność.

Protokół sporządziła: Kowalczyk Aleksandra

Protokół zatwierdził:

WOJT
Wojciech Bochnak